DENOMINAZIONE CONFERITA ALL’APPALTO DALL’AMMINISTRAZIONE 
AGGIUDICATRICE :  
Affidamento servizio di trasporto scolastico – durata 36 mesi 
TIPO DI APPALTO E LUOGO DI CONSEGNA O DI ESECUZIONE : Servizio. – Vimodrone 

ENTITA’ DELL’APPALTO : Valore stimato Comune di Vimodrone: €. : 136.600,00 (euro 
centotrentaseimilaseicento/00) Moneta : EURO 
CPV ( VOCABOLARIO COMUNE PER GLI APPALTI ) Vocabolario principale – Oggetto 
principale:  60130000-8 
Divisione in lotti: Lotto Vimodrone Unico. Il RUP potrà decidere di effettuare una gara 
aggregata con gli altri due Comuni della CUC e quindi dividerla in tre lotti

[...]

Affidamento servizio integrato di mobilità condivisa con vetture ecologiche. Car sharing 
dedicato a pubblica amministrazione e cittadini – durata 24 mesi 
TIPO DI APPALTO E LUOGO DI CONSEGNA O DI ESECUZIONE : Servizio. – Vimodrone 
ENTITA’ DELL’APPALTO : Valore stimato €. : 13.500,00 (euro tredicimilacinquecento/00) 
Moneta : EURO 
CPV ( VOCABOLARIO COMUNE PER GLI APPALTI ) Vocabolario principale – Oggetto 
principale:  60171000-7 
Divisione in lotti: NO 
Trattasi di gara che verrà gestita dal  Comune di Vimodrone  
CODICE NUTS : IT45C 
DATA PREVISTA PER LA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA:

[...]

exclusive85 Alcatel oxo small) – durata 12 mesi con facoltà per l’Amministrazione di 
estendere la durata del contratto di ulteriori 12 mesi 
TIPO DI APPALTO E LUOGO DI CONSEGNA O DI ESECUZIONE : Servizio. – Vimodrone 
ENTITA’ DELL’APPALTO : Valore stimato : €. : 2.650,00 annui (euro 
duemilaseicentocinquanta/00). € 5.300 (cinquemilatrecento/00) in caso di estensione del 
contratto di ulteriori 12 mesi Moneta : EURO 
CPV ( VOCABOLARIO COMUNE PER GLI APPALTI ) Vocabolario principale – Oggetto 
principale:  60171000-7 
Divisione in lotti: NO 
Trattasi di gara che verrà gestita dal  Comune di Vimodrone

[...]

DENOMINAZIONE CONFERITA ALL’APPALTO DALL’AMMINISTRAZIONE 
AGGIUDICATRICE :  
Affidamento attività strumentali di gestione palestra di Via Piave – 36 mesi 
TIPO DI APPALTO E LUOGO DI CONSEGNA O DI ESECUZIONE : Servizio. – Vimodrone 
ENTITA’ DELL’APPALTO : Valore stimato : €. : 57.000,00 (euro cinquantasettemila/00): 
EURO 

CPV ( VOCABOLARIO COMUNE PER GLI APPALTI ) Vocabolario principale – Oggetto 
principale:  92610000 
Divisione in lotti: NO 
Trattasi di gara che verrà gestita dalla centrale Unica di Committenza costituita tra i Comuni 
di Vimodrone – Cassina de Pecchi – Rodano

[...]

Servizio di sgombero neve e disgelo stradale– durata 24 mesi con facoltà per 
l’Amministrazione di estendere di la durata del servizio di ulteriori 12 mesi 
TIPO DI APPALTO E LUOGO DI CONSEGNA O DI ESECUZIONE : Servizio. – Vimodrone 
ENTITA’ DELL’APPALTO : Valore stimato: €. 180.000,00 (euro centottantamila/00). In caso 
di estensione della durata del contratto €  270.000,00 (duecentosettantamila/00) Moneta : 
EURO 
Divisione in lotti: NO 
Trattasi di gara che verrà gestita dalla centrale Unica di Committenza costituita tra i Comuni 
di Vimodrone – Cassina de Pecchi – Rodano 
CPV ( VOCABOLARIO COMUNE PER GLI APPALTI ) Vocabolario principale – Oggetto